
DINNER

Panzanella | 250g

Cherry paradajz, avokado, krastavac, cips od bijelog luka
Marinirani luk, prženi patlidžan, dresing od paradajza i bosiljka
Tostirani ražani hljeb

Cordillera Salata | 200g

Zelena salata, peceni luk, šargarepa, paradajz, bundeva
Leblebija, feta sir, prepelicja jaja, tostirane sjemenke
Marinada od citrusa

Kompozicija | 200g

Odležani govedi tartar, usoljeno žumance, ljutika, kapar
Dimljeni krem sir, ukiseljeni luk, mrvice od ražanog hljeba
Ulje od vlašca, salata od bilja, mini baguette hljeb

Dodaj: Ciliegine Mozzarella

St. Jacques | 200g

Pržene St. Jacques školjke, prepelicja jaja, paškanat pire
Dva puta kuvano svinjsko carsko meso, mrvljeni kesten, krastavac

Mezza (za dvoje) | 450g

Izbor domace pršute od mangulice, dimljena lovcenska pršuta
Svinjska kobasica, sušena govedina
Izbor crnogorskih sireva, marinirane masline, ajvar

STARTERI

Praziluk | 200g

Supa od praziluka sa organskim krompirima, cips od pilece kože 
Knedle sa senfom i ricotta sirom, ulje od peršuna

Paradajz | 300g

Rižoto sa sušenim cherry paradajzom i pilecim sosom
Sir sa ruzmarinom, Jadranske kozice pohovane u kukuruzu

Teletina | 380g

Sporo kuvani teleci file, pita sa pecurkama i tartufima
Glazirani sos od teletine i cvekle

Bundeva | 220g

Kremasta supa od bundeve
Pjena od karamelizovanih sjemenki bundeve

Dimljeno |  350g

Medaljoni od grdobe, sotirani spanac
Ragu od pecuraka i tartufa, cips od pecuraka

Barbun |  380g

Grilovani barbun, lignje punjene graškom
Sotirani krompir sa lukom i biljem

Šuma | 250g

Domace njoke sa vrganjima i Grana Padano sirom
Kuvani teleci rep, cips od pecuraka, prah od vrganja

Na Bakin Nacin | 300g

Lazanje sa bezglutenskim palacinkama
Bešamel sos sa bosiljkom, Ratatouille sa organskim povrcem 
Parmigiano Reggiano sir

Jagnjetina | 420g

Sporo kuvana jagnjeca koljenica
Mladi luk kuvan u mlijeku, ukiseljena šargarepa, vlašac, hrskavi luk 
Prženi mladi krompir, sos od cvekle i jagnjetine

SUPA

IZ MORA

PAŠTA I RIŽOTO

SA KOPNAIZ BAŠTE

 € 28 € 29

 € 17

 € 19

 € 23

 € 3.5

 € 14

 € 14

 € 29

 € 32

 € 35

 € 27

 € 26

 € 19

 € 21

VECERA

JELA SA GRILLA
Izbor grilovanog mesa i ribe

Odrezak Tune | 220g

Filet Brancina | 200g

Pileci filet | 280g

Crnogorski Filet Mignon | 250g

Vegan Filet Mignon, sos od cvekle | 220g

 € 29

 € 32

 € 21

 € 39

 € 25

Servirano sa prilogom po izboru

Kremasta palenta sa mediteranskim biljem

ili

Krompir pire sa maslinovim uljem

ili

Grilovano organsko povrce

ili

Prženi mladi krompir

ili

Salata
(Zelena salata, spanac, cherry paradajz, rotkvice)

The Chedi Luštica Bay je posvecen pozitivnom uticaju na životnu sredinu i lokalnu zajednicu.
Nabavljajuci proizvode lokalno, osiguravamo da su naše meso i riba održivi i eticki proizvedeni.

Sve cijene su u Eurima sa ukljucenim PDV-om, uz 10% za troškove usluge.
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Iz Vrta | 350g

Glazirana bundeva, rižoto sa pireom od graška
Lisicarka, ukiseljeni luk

 € 23
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Tuna | 200g

Aromatizovana tuna sa biberom i emulzijom od jaja i bijelog luka
Marinirani incuni, ukiseljeni luk, cherry paradajz, hrskave masline

 € 20(424 kcal)GF LF

Noodles | 300g

Prženi rezanci od pirinca, paprika babura, tikvice, mladi luk 
Šargarepa, cili pasta, soja sos 

 € 10(161 kcal)

Dodaj: Piletina
Losos

 € 8
 € 10

(165 kcal)

(139 kcal)

GF

Ljutina

(345 kcal)




